
Dz.U./S S50
12/03/2019
114495-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

1 / 5

12/03/2019 S50
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:114495-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Meble różne
2019/S 050-114495

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
Katowice
40-007
Polska
Osoba do kontaktów: Dział Zamówień Publicznych, pok. 69
Tel.:  +48 323591334
E-mail: kalina.rozek@us.edu.pl 
Kod NUTS: PL22A
Adresy internetowe:
Główny adres: http://dzp.us.edu.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa mebli biurowych i metalowych
Numer referencyjny: DZP.381.006.2019.DW

II.1.2) Główny kod CPV
39151000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli biurowych i metalowych. Oferowane meble muszą być fabrycznie
nowe i nieużywane, pochodzić z bieżącej produkcji (rok produkcji: 2017 -2018), posiadać stosowne certyfikaty i
aprobaty dopuszczające meble do sprzedaży i użytkowania na terenie RP.

mailto:kalina.rozek@us.edu.pl
http://dzp.us.edu.pl


Dz.U./S S50
12/03/2019
114495-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

2 / 5

12/03/2019 S50
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Zakres zamówienia obejmuje: zakup mebli wraz z ich dostarczeniem do Zamawiającego, rozładunkiem,
wniesieniem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, a także montaż. Przez montaż należy rozumieć:
instalację kompletnych i gotowych do użycia mebli z uwzględnieniem ich dostosowania do pomieszczeń, w
których będą użytkowane oraz do elementów znajdujących się w tych pomieszczeniach. Montaż będzie polegał
w szczególności na: ustawieniu lub powieszeniu, wypoziomowaniu poszczególnych elementów wyposażenia
będących przedmiotem zamówienia.Wykonawca jest zobowiązany zapewnić bezpłatny serwis gwarancyjny.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 801.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część A
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39151000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dziekanat Wydziału Filologicznego w Sosnowcu, pl. Sejmu Śląskiego 1, 40-032 Katowice, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia w zakresie części A jest dostawa mebli: Szafa metalowa – 7 szt., Nadstawka
metalowa – 1 szt;
2. Termin realizacji zamówienia: do 35 dni od daty zawarcia umowy;
3. Termin gwarancji: min. 12 m-cy, licząc od daty podpisania protokołu odbioru;
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 2A do Zaproszenia do negocjacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymagał wniesienia wadium w wysokości: w zakresie części A: 100,00 PLN (słownie: sto złotych i
00/100).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część B
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39151000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług



Dz.U./S S50
12/03/2019
114495-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

3 / 5

12/03/2019 S50
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Kod NUTS: PL22B
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dział Administracyjno-Gospodarczy, ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia w zakresie części B: jest dostawa mebli biurowych: Krzesła obrotowe – 2 szt
2.Termin realizacji zamówienia: do 35 dni od daty zawarcia umowy.
3.Termin gwarancji: min. 12 m-cy, licząc od daty podpisania protokołu odbioru;
4.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 2B do Zaproszenia do negocjacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymagał wniesienia wadium w wysokości: w zakresie części B: 19,00 PLN (słownie:
dziewiętnaście złotych i 00/100).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na procedurę otwartą
Wyjaśnienie:
Podstawa prawna zastosowania trybu: art. 67 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp. Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający
w dniu 21.11.2018 r. wszczął postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego (nr ogłoszenia o zamówieniu:
2018/S 224-512100, nr spr. DZP.381.109.2018.DW), którego przedmiotem była dostawa mebli biurowych.
Termin składania ofert ustalony został na dzień 9.1.2019 r.
W wyznaczonym terminie składania ofert nie złożono żadnej oferty. Wobec tego, 11.1.2019 r. Zamawiający
unieważnił postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp.
Zaistniały stan faktyczny wypełnia przesłanki art. 67 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp i jest podstawą do wszczęcia
postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zamówienia z wolnej ręki.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 025-055457

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:512100-2018:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:55457-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S50
12/03/2019
114495-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

4 / 5

12/03/2019 S50
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: DZP.381.006.2019.DW

Część nr: 1

Nazwa:
Część A

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/03/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Si Studio Meble Biurowe Sylwia Paszek
ul. Józefowska 76
Katowice
40-145
Polska
Kod NUTS: PL22A
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 135.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 313.61 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: DZP.381.006.2019.DW

Część nr: 2

Nazwa:
Część B

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W zakresie części B Wykonawca zaoferował meble o parametrach nie spełniających wymagań Zamawiającego.
Negocjacje w tym zakresie nie doszły do skutku, w związku z tym umowa w zakresie cz. B nie zostanie zawarta.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a



Dz.U./S S50
12/03/2019
114495-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

5 / 5

12/03/2019 S50
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura
negocjacyjna bez publikacji ogłoszenia o zamówieniu

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z Działem VI "Środki ochrony prawnej" ustawy z dnia 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/03/2019

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

